
Ansøgning om musikstøtte til Sankt Hans arrangementet på Kayak Bar 2025 
 
Kayak Bar ansøger om støtte til vores årlige Sankt Hans arrangement, der finder sted 
mandag den 23. juni 2025 på Børskaj 12, 1221 København K. Dette årlige arrangement er 
en af populær tradition og åben for alle. Det er første år vi søger støtte, da vi ønsker at 
musikken skal forblive en central rolle til arrangementet og støtten skal være med til at 
sikre en høj kvalitet med professionel tilrettelægning, afvikling og honorering. 
 
Projektbeskrivelse: 
Sankt Hans på Kayak Bar er en fejring af midsommer, der hvert år tiltrækker mellem 1000 
og 3000 turister og lokale i København. Vi byder alle gæster, aldre, nationaliteter og køn 
velkommen på Kayak Bar til Sankt Hans fejring i fællesskab med bål og underholdning på 
Kajen. Vi har i år sammensat et musikprogram med band og DJ, der bidrager til den 
kulturelle atmosfære i byens rum og et højt niveau af musikarrangementer med fri entré  
 
Musikprogram: 
- Kl. 16:00: Kajakinstruktører underholder og laver aktiviteter i vandet. 
- Kl. 17:00: DJ spiller på Kajen. 
- Kl. 21:15: The Orgelheimers præsenterer eksperimenterende jazz 
- Kl. 23:00: DJ fortsætter på Kajen indtil arrangementets afslutning kl. 00:00. 
 
Kayak Bars Sankt Hans musikarrangement samler og inkluderer alle borgere til fællessang 
og en særlig musikoplevelse, og vores ambition er at videreføre- og udvikle denne 
traditionsfejring hvert år. Vi har udvalgt musikere med stor erfaring og anerkendelse inden 
for deres genre for at sikre en høj standard for musikoplevelsen. Honoraret til artisterne 
bliver afregnet efter tarif. 
Som kulturhus og forsamlingssted, ønsker Kayak Bar at byde alle velkommen til Sankt 
Hans i indre by, og samtidig være en platform for nye og etablerede musikere, der giver 
dem mulighed for at nå ud til et bredere publikum - musikarrangementet inviterer og 
opfordrer til fællesskab og bidrager til musikalsk bredde og aktivitet i København.  
 
Arrangementet vil blive promoveret via vores hjemmeside, sociale medier (Facebook og 
Instagram), samt i samarbejde med lokale medier, der vil dække eventet. Vi vil sikre, at så 
mange mennesker som muligt får kendskab til Sankt Hans arrangementet, og at det bliver 
en oplevelse, hvor der bliver holdt rum for alle. 
 
 


